DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

28 de Abril del 2023

11:00:04 IBBDW168522

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

CLAVE

PROD SERV

DOMICILIO FISCAL: 45040

CANTIDAD DESCRIPCION

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO
IMPUESTOS

CLAVE
UNIDAD

3D58F7E1-2ECA-41FA-8530-7506B918473D

UNIDAD

VALOR
UNITARIO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

000750179165 | 24121502- (1 BOLSA VERDE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.53 $18.53
891 Sacos o bolsas impuesto.-
para empacar
Base: 18.53,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $2.97
000065848000 [ 50221300- (1 TT HORNEADA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $34.00 $34.00
127 Harinay impuesto.-
productos de
molinos
Base: 34.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101113 | 50192100- |1 SABRITAS SAL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $47.00 $47.00
388 Botanas impuesto.-
Base: 47.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%% Importe: $0.00
000750105536 [ 50131701- (1 STC ENTE6P 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $148.00 $148.00
750 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla
frescos
Base: 148.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor} Tasa, Tasa o {Cuota: 0.000000% Importe: $0.70
000750617451 [ 50161813- (1 SNICKERS C 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $20.00 $20.00
224 Chocolate o impuesto.-
sustituto de
chocolate,
confite
Base: 20.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
000750101113 | 50192100- |1 PAPA ADOB 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $47.00 $47.00
392 Botanas impuesto.-
Base: 47.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000008614100 [50201700-Café |1 TE HIERBA 15 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.00 $15.00
222 y té impuesto.-
Base: 15.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750954665 | 53131608- (1 NEU BAL JB 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.97 $18.97
507 Jabones impuesto.-
Base: 18.97,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $3.03
000078974289 | 50192400- (1 DULCES A. 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $120.00 $120.00
650 Mermeladas y impuesto.-
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta
Base: 120.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750100063 | 50181900-Pan, | 1 GAMESA MARIA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $33.00 $33.00
335 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 33.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000880107311 | 50192901- |2 SAMYANG 2X 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $44.00 $88.00
342 Pasta sencilla o impuesto.-
fideos
Base: 88.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000695317666 [ 52152000- (1 BOTELLA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $43.10 $43.10
446 Platos, impuesto.-
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000750100658
521

000009433142
890

000750102056
373

000008614100
257

000004178900
296

000750179160
312

000750103239
843

000750104540
084

000750101704
313

000003458702
002

000750105536
105

000750101700
415

000750644310
426

000750103239
962

000880107311
331

000750104540
086

000004178900

utensilos para
serviry
recipientes
para almacenar

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50221200-
Cereales
procesados

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50201700-Café
y té

50191507-
Sopas o
sudados

preparados de
repisa

50192900~
Pasta o

tallarines
natural

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50121500-
Pescado

50171904-
Conserva

50171551-Sal
de mesa

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50171904-
Conserva

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

50121500~
Pescado

50191500~

-

Base: 43.10,Impuesto:

DMONTE CTSUP

Base: 30.00,Impuesto:

CEREAL

Base: 89.00,Impuesto:

LALA 900G

Base: 38.00,Impuesto:

PASTORA TE

Base: 26.50,Impuesto:
MARUCHAN RAM

Base: 7.00,Impuesto: 002

GVLASAGNA

Base: 38.00,Impuesto: 00

DNNES AzUC

Base: 43.00,Impuesto: 00

DOLORES ACEI

Base: 148.00,Impuesto:

CAMPESINA

Base: 12.50,Impuesto: 00

SAL FLUORA

Base: 18.00,Impuesto:

BK CHOCOMEN

Base: 17.00,Impuesto:

COSTENA ENS

Base: 12.50,Impuesto:

DANMIX

Base: 40.00,Impuesto:

DANFLAN 4P

Base: 25.00,Impuesto:

SAMYANG RA

Base: 44.00,Impuesto:

DOLORES AGUA

Base: 37.00,Impuesto: 00
MARUCHAN VAS
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00
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00
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00

00

00
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FIVA, Tipo factor: T|
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uota: 0.000000
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PIEZAS
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Cuota: 0.00000
PIEZAS
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PIEZAS

uota: 0.000000
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D% Importe: $6.9
$30.00

% Importe: $0.00
$89.00

% Importe: $0.00
$38.00

% Importe: $0.00
$26.50

% Importe: $0.00
$7.00
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% Importe: $0.0(
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$37.00
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$12.50

o

o

$30.00

$89.00

$38.00

$26.50

$7.00

$38.00

$43.00

$148.00

$12.50

$18.00

$17.00

$12.50

$49.00

$25.00

$44.00

$37.00

$12.50

$9.00
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195 sopas y 1mpuesto.-
estofados
Base: 12.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101114 | 50161800- |1 CHECK OUT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $23.00 $23.00
794 Productos de impuesto.-
confiteria
Base: 23.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000750103239 [ 50131700- (1 ACTIV 225GR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $14.50 $14.50
821 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 14.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750103239 | 50131700- (1 ACTIV 225GR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $14.50 $14.50
822 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 14.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50401600- (3 ESPARRAGO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.00 $45.00
080 Esparragos impuesto.-
Base: 45.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100805 | 50221200- (1 ZUCAR 860GR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $75.00 $75.00
742 Cereales impuesto.-
procesados
Base: 75.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179165 [ 50192400- (1 GV CREAMY 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $66.00 $66.00
018 Mermeladas y impuesto.-
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta
Base: 66.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00

MG: TICKET No: 0913511241222632796307 TR No: 202
TOTAL CON LETRA
(UN MIL QUINIENTOS VEINTIUN PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $1,517.60
DESCUENTO ($9.00)
002-1VVA 16.000000% $12.90
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $1,521.50

CADENA ORIGINAL

[|1.1|3D58F7E1-2ECA-41FA-8530-7506B918473D|2023-04-28T12:01:04|SST060807KUO|IGHMGU1ZMQoHRVKnNFtI8timek7pf1eQBKgOGA3Z3qbSAWG/e0jg8qc8IHtJi0F2cpKE Y f+uFSarzs+
EHZUB8zX3e8qSwerFC7DFmwIbRR+bcuOcxcldeBY Ixal4vVR19gRFIX4vXEac/LC/t2U21c39DMLIBJUG7NFk2IMOID5cH17eK1qtwlyiDepuOMpyPTScLXWUOopYxZN18A8wWCIBO+bBcR1y/+
eDIHaZFiSAROdWJgrDkIUwiWWsUfvvedGz85zth2QHRONmMEWwPH6rSnmal3d6aad WnENwXjOrZsswTpA5XMjQq74P1VuudLzznbMu63qVeVOcAIM2WgJaig==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

IGHMGU1ZMQoHRVKnFt18timek7pfleQBKgOGA3Z3qbSAWG/e0jg8qc8IHtIi0F2cpK6Y f+uFSarzs+EHZU8zX3e8qSwerFC7DFmwIbRR+
becuOcxcldcBY Ixal4vVR19gRFIX4vXEac/LC/t2U21c39DMLIBJUG7NFk2IMOID5cH17eK1qgtwlyiDepuOMpyPTScLXWUOopY xZN18A8wWCIBO+bBcR1y/+
eDIHaZFiSAR0dWJgrDKIUwiWWsUfvvedGz85ztb2QHRONmM6WwPH6rSnmal3d6aadWnENwXjOrZsswTpA5XMjQq74P1VuudLzznbMu63qVeVOcAIM2WgJaig==

SELLO DIGITAL DEL SAT

IEzadaRbOfWGqbs+loAmwf6e0v5V4rl+IJ8Ng8GBVINO4AJSeY +
WThPBumbmu9BJIMku3IOPYbOItQ7PuX7bAaSsWQo88VxM1BCea575EdMe2GGMOj1EY[6ZQsedLfB6rzYtAMxg4HPiQla9CIkVeOOBFPexTz4ptUIg+B3+rMSIWg+
6ygTfwgefZtuSG72iX31WwH1C56uQp4wgPfhWoPGqG YaVLPZkaQLfak6cMvUHMWAPBKVrsJZr+RoQi/dGZ/ffTyr++obZXXEFvnZt1b5D/qetF8QRVLIDjneoPNONGXOxniXptBOpJPL23M8wgr

Lugar, fecha y hora de emision: 56370 a 28 de Abril del 2023 11:00:04 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 28 de Abril del 2023 12:01:04 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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