

FECHA	FACTURA
28 de Abril del 2023 11:00:04	IBBDW168522
FOLIO FISCAL	
3D58F7E1-2ECA-41FA-8530-7506B918473D	

## CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA

R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 45040

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179165891	24121502-Sacos o bolsas para empacar	1	BOLSA VERDE	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 18.53,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TT HORNEADA	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.53	\$18.53
000065848000127	50221300-Harina y productos de molinos	1	SABRITAS SAL	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 34.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: STC ENTE6P	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.00	\$34.00
000750101113388	50192100-Botanas	1	SNICKERS C	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 148.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAPA ADOB	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.00	\$47.00
000750105536750	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	TE HIERBA 15	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NEU BAL JB	H87-Pieza	PIEZAS	\$148.00	\$148.00
000750617451224	50161813-Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	DULCES A.	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 47.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 50201700-Café y té	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00
000750101113392	50192100-Botanas	1	GAMESA MARIA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 53131608-Jabones	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.00	\$47.00
000008614100222	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	SAMYANG 2X	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00
000078974289650	50192901-Pasta sencilla o fideos	2	BOTELLA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 88.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 52152000-Platos, ...	H87-Pieza	PIEZAS	\$120.00	\$120.00
000695317666446		1					\$33.00	\$33.00
							\$44.00	\$88.00
							\$43.10	\$43.10

000750100658 521	utensilios para servir y recipientes para almacenar	1	Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.90 H87-Pieza PIEZAS \$30.00	\$30.00
000009433142 890	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$89.00	\$89.00
000750102056 373	50221200- Cereales procesados	1	Base: 89.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$38.00	\$38.00
000008614100 257	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$26.50	\$26.50
000004178900 296	50201700-Café y té	1	Base: 26.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$7.00	\$7.00
000750179160 312	50191507- Sopas o sudados preparados de repisa	1	Base: 7.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$38.00	\$38.00
000750103239 843	50192900- Pasta o tallarines natural	1	Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$43.00	\$43.00
000750104540 084	50121500- Pescado	4	Base: 43.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$37.00	\$148.00
000750101704 313	50171904- Conserva	1	Base: 148.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$12.50	\$12.50
000003458702 002	50171551-Sal de mesa	1	Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$18.00	\$18.00
000750105536 105	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$17.00	\$17.00
000750101700 415	50171904- Conserva	1	Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$12.50	\$12.50
000750644310 426	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$24.50	\$49.00
000750103239 962	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$25.00	\$25.00
000880107311 331	50192901- Pasta sencilla o fideos	1	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$44.00	\$44.00
000750104540 086	50121500- Pescado	1	Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$37.00	\$37.00
000004178900 296	50191500-	1	Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$12.50	\$12.50

195	Sopas y estofados			impuesto.-				
000750101114	50161800-Productos de confitería	1	Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHECK OUT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$23.00
000750103239	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ACTIV 225GR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.50	\$14.50
000750103239	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	Base: 14.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ACTIV 225GR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.50	\$14.50
000000000004	50401600-Espárragos	3	Base: 14.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ESPARRAGO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$45.00
000750100805	50221200-Cereales procesados	1	Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ZUCAR 860GR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$75.00	\$75.00
000750179165	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV CREAMY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$66.00	\$66.00
			Base: 66.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 0913511241222632796307 TR No: 202

**TOTAL CON LETRA**  
(UN MIL QUINIENTOS VEINTIUN PESOS 50/100 M.N.)

**TOTAL**  
SUBTOTAL \$1,517.60  
DESCUENTO (\$9.00)  
002-IVA 16.000000% \$12.90  
002-IVA 0.000000% \$0.00  
TOTAL \$1,521.50

#### CADENA ORIGINAL

||1.1|3D58F7E1-2ECA-41FA-8530-7506B918473D|2023-04-28T12:01:04|SST060807KU0|IGHmGU1ZMQuHRVKnFt8lmek7pf1eQBKgOGA3Z3qbSAwG/e0jg8qc8IHtJi0F2cpK6Yf+uFSarzs+EHZUzX3e8qSwefC7DFmwlbRR+bcu0cxcldeBYlxaI4vVR19qRF9X4vXEac/LC/2U2lc39DMLiBJuG7NFk2IMOID5cH17eK1qtwJyiDepu0MpyPTScLXWUOopYxZN18A8wC9BO+bBcR1y/+eDIHaZFiSAR0dWJgrDklUwiWWsUfvvedGz85ztb2QHR0Nm6WwPH6rSnmal3d6aa4WnENwXjOrZsswTpA5XMjQq74P1VuudLzznbMu63qVeVOcA9M2WgJaig==|00001000000506202789||

#### SELLO DIGITAL DEL EMISOR

IGHmGU1ZMQuHRVKnFt8lmek7pf1eQBKgOGA3Z3qbSAwG/e0jg8qc8IHtJi0F2cpK6Yf+uFSarzs+EHZUzX3e8qSwefC7DFmwlbRR+bcu0cxcldeBYlxaI4vVR19qRF9X4vXEac/LC/2U2lc39DMLiBJuG7NFk2IMOID5cH17eK1qtwJyiDepu0MpyPTScLXWUOopYxZN18A8wC9BO+bBcR1y/+eDIHaZFiSAR0dWJgrDklUwiWWsUfvvedGz85ztb2QHR0Nm6WwPH6rSnmal3d6aa4WnENwXjOrZsswTpA5XMjQq74P1VuudLzznbMu63qVeVOcA9M2WgJaig==

#### SELLO DIGITAL DEL SAT

IEzadaRb0fWGqbs+IoAmwf6e0v5V4rl+J8Ng8GBv1N04AJ5eY+  
WThPBumbmu9BJMku3IOPYb0ltQ7PuX7bAaSsWQo88VxM1BCea575EdMe2GGM9j1EYj6ZQsedLfb6rzYtAMxg4HPiQla9CJkVeO0BFpexTz4ptUlg+B3+rMSJWg+  
6ygTfwgefZtuSG72iX31WwH1C56uQp4wgPfhWoPGqGYaVLPZkaQLfak6cMvUHMwAPBkVrsJzr+RoQi/dGZ/fTyr++obZXXEFvnZt1b5D/qetF8QRVLJDjneoPnONGXOxniXptBOpJPL23M8wgr



Lugar, fecha y hora de emisión: 56370 a 28 de Abril del 2023 11:00:04 Moneda: MXN  
 Fecha y hora de certificación: 28 de Abril del 2023 12:01:04 Tipo de cambio: \$1  
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
 Condiciones de pago: Inmediato